
ÅRSMØTE I SANDØYA HISTORIELAG 2022 
 
Årsmøtet ble avholdt på Kjennhaug fredag 10. juni med 27 fremmøtte. Leder Anne R. Marcussen ønsket velkommen. 
 
1. GODKJENNING AV ANNONSERING OG SAKSLISTE 
    Ble godkjent.  
 
2. GODKJENNING AV MØTELEDER OG REFERENT 
    Anne R. Marcussen ble foreslått som møteleder og Sonja May Amundsen ble foreslått som referent, dette 
    ble godkjent. 
 
3. ÅRSMELDINGEN 2021-2022: 
    Leder Anne R. Marcussen leste opp årsmeldingen, som ble godkjent.  
 
4. ÅRSREGNSKAP 2021: 
    Kasserer Marit Aass leste opp regnskapet, resultat med underskudd på kr. 37.889,97. Dette er fordi   
    faktura for Sandøya mat på årsskriftene ikke kom inn før januar 2022, og dermed ikke regnskapsført i 2021.  
    Hadde det blitt regnskapsført ville det ha vært et overskudd. Det har vært totalt 85 medlemmer i 2021. Giro for  
    medlemskontingent legges ut i alle postkassene i løpet av sommeren, oppfordring på www.sandoya.no og 
    på facebook om å melde seg inn. Regnskapet ble godkjent. 
 
5. VALG: 
    Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått og enstemmig godkjent. Styret i Sandøya Historielag for  
     perioden 2022/2023 er: 
 
    Anne R. Marcussen leder (gjenvalgt kun for en overgangsperiode)  
    Bente Arvesen styremedlem (ny)    
    Marit Aass kasserer (gjenvalgt) 
    Nils Olav Christensen styremedlem (gjenvalgt) 
    Sonja May Amundsen sekretær (gjenvalgt) 
    Steinar Thorsen styremedlem (gjenvalgt) 
     
    Fredrik Hagelberg, varamedlem (ny) 
    Guri Idsø Viken, varamedlem (gjenvalgt) 
    
    Revisor: Rolf Schøning (gjenvalgt) 
 
    Valgkomite: Marit Sandboe (gjenvalgt) og Per Otto Olsen (gjenvalgt) 
 
 
MEDLEMSMØTE: 
Årets foredragsholder var forsker og forfatter Ellen Svalheim, som snakket med utgangspunkt i sin bok «Folka og 
landskapet, en vandring i artsrike kulturmarker». Et meget interessant foredrag, der hun snakket om bl.a. 
slåtteenger, lyngheier og beitemarker, om hvordan folket kan få det til slik at det biologiske mangfoldet får leve 
videre.  
 
”SANDØYTÅRNET” 
Esken med Sandøytårnet nummer 22 ble åpnet og salget ble åpnet.  
 
Som vanlig er bladet å få kjøpt bl.a. i butikken på Sandøya, Linns kafe, hos bokhandlere i Tvedestrand, Høyer i 
Arendal og ved henvendelse til styremedlemmene Anne R. Marcussen og Sonja May Amundsen. 
 
Referat skrevet av Sonja May Amundsen. 

http://www.sandoya.no/

